
Uchwała Nr 1000/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw związanych z wdrażaniem 

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego Programu Operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich  

2007 – 2013” z wyjątkiem czynności zastrzeżonych dla kompetencji Zarządu 

wynikających z odrębnych przepisów i postanowień Zarządu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 5 ust. 1 pkt 2 oraz art. 23 pkt 3 

ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego  

z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 i Nr 157,  

poz. 1241), w związku z § 2 i § 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

29 września 2009 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania zadań instytucji 

zarządzającej przez samorząd województwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1291 oraz z 2011 r. Nr 257, 

poz. 1541) oraz § 22 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  

15 października 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania wypłaty  

i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią priorytetową 4  

– Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, zawartą w programie 

operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007 – 2013” (Dz. U. z 2014 r. poz. 1540 oraz z 2015 r. poz. 801) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do prowadzenia spraw związanych z wdrażaniem przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013” z wyjątkiem czynności zastrzeżonych  

dla kompetencji Zarządu wynikających z odrębnych przepisów i postanowień Zarządu. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa 

 i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie do prowadzenia spraw o których mowa w § 1 w przypadku nieobecności  

w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez Radosława 

Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Upoważnia się Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do prowadzenia spraw o których mowa w § 1 w przypadku nieobecności w pracy lub braku 

możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez Radosława Rybickiego – Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego oraz Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 



 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Tracą moc uchwały: 

1) Nr 1420/389/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 października 2014 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw związanych z wdrażaniem 

przez Samorząd Województwa Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013” z wyjątkiem czynności 

zastrzeżonych dla kompetencji Zarządu wynikających z odrębnych przepisów  

i postanowień Zarządu;  

2) Nr 1422/389/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 października 2014 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do poświadczania aktualności systemu 

informatycznego PO RYBY od instytucji pośredniczącej – samorząd województwa  

do instytucji zarządzającej. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


